
UCHWAŁA NrXXXVI/161/2013 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 
212, art.214, art.215, art.217, art.222 art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ust.4,ust.5 i ust.9 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

11 683 088,82 zł w tym; 
11 533 088,82 zł 

150 000,00zł

- 13 148 985 ,74 zł
- 10 870 773,74 zł

2 278 212,00zł

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 465 896,92 zł i zostanie pokryty przycho
dami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym i pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 
916 483,00 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetowej i wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 549 413,92zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ ó.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowe
go.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



r%  &  s*h ** f * *  - ■ '  \ fs S i  ̂ ^  Si a ~ ii i
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/161/2013 f^ądy Gminy Masłowice z dn. 20 czerwca 2013r.
Zmiany w planie wydatków * - • ‘‘ 1"  * ' w  “

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 331 429,80 0,00 :1 331 429,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 333 240,80 30 000,00 363 240,80

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 140 000,00 140 000,00

Poroz. z JST 0,00 140 000,00 140 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

110 000,00 - 110 000,00 0,00

Poroz. z JST 110 000,00 - 110 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 769 526,00 13 000,00 782 526,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 13 000,00 321 000,00

Własne 308 000,00 13 000,00 321 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 208 663,00 - 43 000,00 165 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 663,00 - 43 000,00 165 663,00

Własne 208 663,00 - 43 000,00 165 663,00

Razem: 13 148 985,74 0,00 13 148 985,74

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/161/2013 ̂ ądy Gminy Wląsłowice z dn.20 czerwca 2013r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 826 663,00 -140 000,00 686 663,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 290 000,00 -110 000,00 180 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

110 000,00 -110 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę 
drogi powiatowej Borki-Przerąb 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę 
drogi powiatowej Chełmo 50 000,00 - 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 308 000,00 13 000,00 321 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 13 000,00 321 000,00

Droga gminna Strzelce Małe - Bendzyn 70 000,00 13 000,00 83 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 208 663,00 - 43 000,00 165 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 663,00 - 43 000,00 165 663,00

Wydatki inwestycyjne budowa drogi dojazdowej do pól Kalinki 208 663,00 - 43 000,00 165 663,00

Razem 1 748 212,00 -140 000,00 1 608 212,00

PRZEWÓD  
R ad y  fl

Rafct
. iCZĄf: ' .

j i n v

wnzyt

Strona 1 z 1


